Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
CN1206K25G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CN1206K25G Details PDF
CN1206K25G
Hersteller-Teilenummer: CN1206K25G
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: CN1206K25G EPCOS (TDK)
Datenblätter: CN1206K25G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CN1206K25G
Hersteller EPCOS
Beschreibung CN1206K25G EPCOS (TDK)
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 6000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz -
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 35.1V
Varistorspannung (Typ) 39V
Varistorspannung (max.) 42.9V
Strom - Überspannungsschutz 200A
Energie 1.0J
Maximale AC Volts 25VAC
Maximale DC Volts 31VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
CN1206K14G
EPCOS
CN1206K14G EPCOS (TDK)
CN1206K11G
EPCOS
VARISTOR 18V 200A 1206
CN1206K30G
EPCOS
VARISTOR 47V 200A 1206
CN1206K40G
EPCOS
VARISTOR 68V 100A 1206
CN1206K60G
EPCOS
VARISTOR 100V 100A 1206
CN1206K20G
EPCOS
CN1206K20G EPCOS (TDK)
CN1206K35G
EPCOS
VARISTOR 56V 100A 1206
CN1200
Laird Technologies - Antennas
CONN N PLUG CRIMP
0402YC682MAT2A 5SND0800M1701 ADP3330ART-2.75 AMS2954CP-3.3 AT89S58-UM
B0524LD-1W CA0612KRNPO9BN470 CN1005-350BG256 CN1206K14G CN1206K20G
CN1210M6G CN150-5-280 CN160-12-110 CN160-15-110 CN160-15-280
CN160-24-110 CN160-5-110 CN160-5-280 CN1812S14BAUTOE2G2 CN1812S60AG2
CN1812S95AG2 CN1E4KTD-470RJ CN1J4LTD103J CN1J4TTD472J CN1J8TTE681J
CN1J8TTEJ22K D120SC6M DG403CY-1T-3GR DM74LS00M DRC5123J0L
FDG6304P GCM31A7U2J560JX01D GRM0336R1E9R2CD01D GRM2165C1H272GA01D IRF3709ZCSTRLP
IRLR3915TRPBF ISL6115CB-T KSC2688YSTU MAX3341EEBE-T MCC220-16io8
MM74C923N MMBZ5257B-7-F MPKC2SB200U60 NE68839-T1-A PM29F002T-90PC
SBR230LS SI3447CDV-T1-E3 SPD30N03L USB5744/2G XP03311001S0